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Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas
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Ofiary, które dzisiaj złożymy na tacę zostaną przeznaczone na powstanie nowych kaplic w1.
naszym kościele.  Tą inwestycję można także wspomóc przy skarbonie obok obrazu Matki
Bożej. Za ofiarność składamy Bóg zapłać.
Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w projekt „Spiżarnia Caritas” poprzez dzielenie się2.
swoimi zakupami. Jego celem była pomoc najbardziej potrzebującym rodzinom naszej parafii.
Nasza parafialna CARITAS przy wyjściu z kościoła rozprowadza świece wigilijne: małe w cenie3.
6zł, duże 16zł. Ewentualna nadwyżka zostanie przeznaczona na jej charytatywną działalność.
W zakrystii i u wolontariuszy CARITAS można zabrać „Tutkę miłosierdzia”, czyli papierową4.
torbę,  którą  należy  wypełnić  artykułami  spożywczymi  o  długim terminie  przydatności  do
spożycia. Dary, z których przygotujemy paczki dla najbardziej potrzebujących parafian prosimy
przynosić najpóźniej do 15 grudnia.
Roraty  z  udziałem dzieci  codziennie  od  poniedziałku  do  piątku  o  godz.  6:00.  Roraty  dla5.
dorosłych z homilią w soboty, również o 6:00. Natomiast roraty dla zabieganych w ramach
duszpasterstwa  Nikodem  w  adwentowe  piątki  o  godz.  20:00.  Prosimy  o  przynoszenie
lampionów.
W  środę  przypada  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny.6.
Zapraszamy od godz. 12-13 w tzw. Godzinie Łaski. W tym dniu kończymy także obchody roku
poświęconego św. Józefowi. Po wieczornej Mszy św. zawierzymy jego ojcowskiej opiece naszą
parafię, rodziny i nasze sprawy. Ten dzień jest też szczególny dla naszej parafii, ponieważ w
tym dniu wchodzimy w przeżywanie Roku Jubileuszowego - 40 lecie jej powstania.
W każdy czwartek po wieczornej  Mszy świętej  będziemy odmawiać na początku adoracji7.
Litanię do Najświętszej  Maryi  Panny Częstochowskiej  –  Królowej  Polski  w intencji  naszej
parafii i misji parafialnych.
Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek między godziną 18-20. Osoby potrzebujące8.
wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też
okazja do spowiedzi i rozmowy z księdzem.
W tym tygodniu  odwiedzimy  chorych  z  posługą  sakramentalną:  w  sobotę  ks.  Piotr  i  ks.9.
Wojciech.
10. Nasz biuletyn obchodzi swoje 4 urodziny!!! Ukazało się już 159 numerów. Przy tej okazji10.
dziękujemy naszej młodzieży z CONCORDII za przygotowywanie każdego numeru i ich ciężką,
mozolną  pracę.  To  dzięki  ich  zaangażowaniu  możemy w domu wrócić  do  Słowa  Bożego
czytanego w niedzielę, dowiedzieć się co dzieje się w parafii i przeczytać m.in. ogłoszenia
parafialne i intencje mszalne.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Jerzy Nowak, l. 88 (tata ks. Proboszcza)
śp. Stanisław Miotke, l. 74


